
 

JŪLIJS 2024 

NOZARU LITERATŪRA  

Guļevska, Lia 

 Aleksandrs Grīva. Skaņas karalis 

Aleksandra Grīvas darbs un dzīve — viņa paša un daudzu izcilu 

laikabiedru, arī jaunāko kolēģu atmiņās “Aleksandrs Grīva. Skaņas 

karalis”. 

 

Pavičičs, Jurica 

 Sarkanais ūdens 

20. gadsimta beigas Horvātijā. Kara fonā risinās ģimenes traģēdija: nelielā 

ciematiņā pazūd meitene, un vienīgie, kas viņu turpmākos gadu desmitus 

turpina meklēt, ir ģimene. 

 

Račs, Andris 

 Astroloģija dvēselei 

Šajā grāmatā esmu tulkojis dvēseli skarošas dzīves norises tiem, kuri arī 

mācās apgūt zvaigžņu valodu.  

 

Venss, Ešlijs 

 Īlons Masks 

Ešlijs Venss piedāvā daudzpusīgu ieskatu šī tehnoloģiju titāna ikdienā. 

Patiesi labas biogrāfijas izceļas divos veidos: pirmkārt, tajās atrodami 

daudzi pikanti un iepriekš nedzirdēti stāsti un, otrkārt, tajās atšķetināti 

neskaitāmi ievērojamas personības dzīves līkloči un nepatiesi pieņēmumi, 

kas palīdz ieraudzīt kopainu… 

 



DAIĻLITERATŪRA  

Doda, Kristīna 

Gandriz iemilejusies 

Džekija Portere nejauši kļūst par slepkavības liecinieci. Situācija ir tik 

sarežģīta, ka par vainīgo var tikt noturēta viņa. Tādēļ Džekijai nākas bēgt 

– atstājot savu veiksmīgo biznesu un… identitāti. 

 

Jansone, Anna 

 Tavā ēnā 

Vecākajam izmeklētājam Kristoferam Barkam un viņa komandai tiek 

uzticēta jauna lieta. Ezerā, iespundēta mucā, mirusi tiek atrasta pirms 

desmit gadiem pazudusī Emelija Kartmane – sākumskolas skolotāja un 

vientuļā māte. 

 

Jarosa, Rebeka 

 Ceturtais spārns 

Divdesmit gadus vecā Vijole Sorengeila bija gatavojusies mācīties 

Rakstvežu kvadrantā un cerēja uz mierīgu dzīvi vēstures un grāmatu lokā. 

 

  Jennesa, Luīze Boije 

 Medījums 

Pretošanās triloģijas otrā daļa turpina stāstu par jaunu sievieti, kura viena 

pati cīnās pret anonīmajiem korupcijas un varas spēkiem. 

 

 

 

 

 



Kvinna, Džūlija 

Bridžertoni. Kad viņš bija nerātns 

Ikviena dzīvē ir kāds pagrieziena punkts. Tik ļoti spēcīgs, krass un elpu 

aizraujošs, ka ir skaidrs: dzīve vairs nekad nebūs tāda kā agrāk. 

 

Nuts, Zane 

 Saplēstā kokvilna 

Kopš Dita uzsāka romantiskas attiecības ar bijušā vīra brāli, viņa staro, 

īpaši daudz nedomājot par to, kā tas izskatās no malas. 

 

Šadre, Daina 

Solis aiz mīlestības 

Vai dzīves mērķis var būt atriebība? Ja esi kādu mīlējusi un viņam 

bezgalīgi ticējusi, bet tiec izmantota, nodota un pamesta, – vai var veltīt 

visu savu enerģiju tam, lai sagrautu pāridarītājam dzīvi? 

 

Vaita, Kārena 

Pēc lietus 

Sūzana jau kopš četrpadsmit gadu vecuma dzīvē cīnās viena un negrasās 

nekur noenkuroties uz palikšanu. Voltonā viņa ir ieradusies, lai tur uz kādu 

laiku paslēptos. 

 

Vērslija, Lūsija 

 Karaliene Viktorija 

Kas bija slavenā karaliene Viktorija, kuras vārdā nosaukts vesels laikmets? 

Veca, drūma sieviņa, kura vienmēr ģērbās melnā? Vai arī kaislīga jauna 

sieviete ar romantizētu pasaules uztveri, kurai tik ļoti patika dejot? 

 


